

آکادمی خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس سید محمد حسین زینلی

مدیر عامل محترم شرکت کویر تایر

در کمال تأسف عارضه درگذشت پدر گرانمهر همسر محترمه جناب عالی را تسلیت عرض نموده، از خدای جل و علا مسئلت داریم روح شریف سالک وارسته را در اعلا مکان عالم بقا با حسنات محشور و مشحون از رحمت و مغفرت فرماید. به سبب همدردی و کسر تالم ، خود را در غم جانکاه آن خانواده شریف و همه بازماندگان داغدار شریک می دانیم.

کانون هنرمندان استان

روزنامه صبح استان * سال بیستم * شماره: ۱۴۰

رئیس هیئت کشتی خبر داد:

استان، میزبان مسابقات کشتی کشور

صفحه ۵

۱۴ قنات روستایی خوسف جان دوباره گرفت/۵



عکس: ایرنا



حمایت ویژه از سمن های فعال اقتصادی واجتماعی ۳/



خبرنگار نباید وام دار هیچ جریان و فرد خاصی باشد/۵

مستند پنج شخصیت انقلابی استان تهیه می شود

افتتاح ۱۴۷ میلیارد تومان پروژه گازرسانی در هفته دولت

طرح باز آفرینی در هسته مرکزی شهر طبس اجرایی شود

سرمقاله

* مهرآیین

خراسان جنوبی بیم ها و امیدهای پانزده سالگی

۲۲ مرداد ۱۳۸۳ روزی بود که استان خراسان جنوبی بعد از ۴۰ سال انتظار تشکیل شدیخت تشکیل استانی در شرق ایران اولین بار از سال ۱۳۴۲ مطرح شد در آن زمان تمام منطقه جنوب خراسان که در تقسیمات جدید استانی (۱۳۱۶ پهلوی اول) به خراسان ملحق شده بود به اضافه سیستان در سال های متعددی تحت مدیریت امرای بیرجندی بود قرار بود در قالب استانی جدید قرار گیرد که به دلایل متعدد این موضوع تا چهل سال بعد جامه واقعیت به خود نپوشید . تقسیم استان ... (ادامه در صفحه ۲)

فراخوان

شهرداری بیرجند در نظر دارد: نسبت به بیمه مسئولیت مدنی جامع شهرداری اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت های بیمه که در شهر بیرجند دفتر مدیریت و یا سرپرستی فعال دارند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت شرایط فراخوان به آدرس اینترنتی www.ets-birjand.ir مراجعه نمایند.

محمد علی جاوید- شهر دار بیرجند

آگهی استخداام

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان تعدادی نیروی کارشناس بهداشت حرفه ای (آقا-ترجیحا با سابقه کار) نیاز دارد. متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت تکمیل فرم ثبت نام حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۷/۰۵/۳۰ به آدرس بیرجند - خیابان جمهوری ۸/۴ جنب بانک ملی بازار - شرکت مرغ مادر جنوب خراسان و یا جهت دریافت اینترنتی فرم به وب سایت www.mmmkj.ir مراجعه و پس از تکمیل فرم به همراه رزومه کاری به ایمیل Info@mmkj.ir ارسال نمایند همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۶ - ۳۲۳۲۰۱۰۴ و ۰۹۱۵۱۶۳۷۹۳۴ تماس حاصل نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
موسسه خانه مطبوعات خراسان جنوبی (نوبت دوم)
شماره ثبت: ۸۵ شناسه ملی: ۱۴۰۰۳۰۸۱۷۸۴ شناسه آگهی: ۲۲۶۶۹۵

پيرو آگهی دعوت قبلی به تاریخ ۹۷/۴/۲۴ با توجه به حد نصاب نرسیدن اعضای شرکت کننده در مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) خانه مطبوعات خراسان جنوبی که ۳۱ تیر ماه ۹۷ برگزار شد، بدینوسیله از اعضای محترم اصلی دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) این موسسه که روز یکشنبه ۴ شهریور ماه ۱۳۹۷ از ساعت ۱۰ الی ۱۲ به صورت الکترونیک از طریق سایت مطبوعات به آدرس khanehmatboat.ir و همزمان با دیگر استان ها برگزار می شود، شرکت فرمایند.

دستور جلسه

اصلاح اساسنامه خانه مطبوعات خراسان جنوبی

بر این اساس، اعضای محترم اصلی خانه مطبوعات استان برای ثبت آرای خود از طریق سایت مذکور در تاریخ یاد شده و با استفاده از نام کاربری و رمز عبور خود اقدام فرمایند. اعضای محترم می توانند اطلاعات دیگر مربوط به مجمع را در سایت خانه مطبوعات به نشانی ذکر شده دنبال فرمایند.

هیئت مدیره خانه مطبوعات خراسان جنوبی

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

جناب آقای یعقوب مختاری

می دانم عظمت هیچ صبری از وسعت غم نزدیکترین عزیزان نمی کاهد، فقط کنار می آییم و یاد می گیریم به تلخی ها نیندیشیم، ما را در غم تان شریک بدانید.

فرهاد یوسفیان

جناب آقای مهندس زینلی

مدیر عامل محترم شرکت کویر تایر

با نهایت تأسف و تالم فقدان پدر خانم گرامیتان شادروان حاج سید ابراهیم هاشمی فرد

را به محضر جنابعالی، همسر مکرمه و کلیه وابستگان تسلیت و تعزیت عرض نموده، از درگاه قادر متعال علو درجات برای آن فقید سعید و طول عمر برای جنابعالی و بازماندگان محترم آرزو مندیم.

معاونان، مشاوران، مدیران و کارکنان شرکت کویر تایر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
موسسه خانه مطبوعات خراسان جنوبی (نوبت دوم)
شماره ثبت: ۸۵ شناسه ملی: ۱۴۰۰۳۰۸۱۷۸۴ شناسه آگهی: ۲۲۶۷۰۴

پيرو آگهی دعوت قبلی به تاریخ ۹۷/۴/۲۴ با توجه به حد نصاب نرسیدن اعضای شرکت کننده در مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) خانه مطبوعات خراسان جنوبی که ۳۱ تیر ماه ۹۷ برگزار شد، بدینوسیله از اعضای محترم اصلی دعوت می شود در مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) این موسسه که روز سه شنبه ۶ شهریور ماه ۱۳۹۷ از ساعت ۱۰ الی ۱۲ به صورت الکترونیک از طریق سایت خانه مطبوعات به آدرس khanehmatboat.ir و همزمان با دیگر استان ها برگزار می شود، شرکت فرمایند.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرسان ۲- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان و سایر گزارش های مالی هیئت مدیره و بازرسان ۳- انتخاب بازرسان برای مدت یک سال ۴- مواردی که طبق اساسنامه در وظایف و اختیارات مجمع عمومی است. بر این اساس، اعضای اصلی خانه مطبوعات استان که برای انتخاب بازرسان کاندیدا هستند تا روز سه شنبه ۳ شهریور ماه ۱۳۹۷ مهلت دارند با مراجعه به سایت khanehmatboat.ir و ورود با نام کاربری خود برای ثبت نام اقدام فرمایند. ثبت آرای اعضا نیز از طریق سایت مذکور در تاریخ یاد شده با استفاده از نام کاربری و رمز عبور قابل انجام است. اعضای محترم همچنین می توانند اطلاعات دیگر مربوط اعم از نحوه برگزاری، زمان انصراف از نامزدی، اسامی کاندیداهای بازرسی و ... را در سایت خانه مطبوعات به نشانی ذکر شده دنبال فرمایند.

هیئت مدیره خانه مطبوعات خراسان جنوبی

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی

به مناسبت سومین روز در گذشت

شادروان کربلایی سید محمد اصغری

(دبیر بازنشسته و پیشکسوت کشتی)

جلسه ترحیمی امروز سه شنبه ۹۷/۵/۲۳ از ساعت ۵/۱۵ الی ۶/۱۵ بعدازظهر در محل هیئت محترم حسینی (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می گردد، تشریف فرمایی سروران گرامی مزید امتنان است.

خانواده های: اصغری، صوحی و سایر بستگان



اطلاعیه مهم اتحادیه خوار و بار

با عنایت به لزوم نظارت بر وضعیت موجودی انبار و جلوگیری از اخفا و احتکار کالا، صاحبان کالا (انبار و سردخانه داران) موظف به اعلام موجودی کالا به صورت ماهیانه به سازمان صنعت، معدن و تجارت استان می باشند.

اتحادیه خوار و بار خراسان جنوبی

پذیرش بدون آزمون

کاردانی حرفه ای و کاردانی فنی

از ۲۲ مردادماه ۱۳۹۷

کارشناسی حرفه ای و مهندسی فناوری

از ۲۹ مردادماه ۱۳۹۷

ثبت نام از طریق:

سایت سازمان سنجش آموزش کشور

www.sanjesh.org

تلفن تماس و مشاوره: ۳۲۴۲۳۲۲۹

* کار آفرینی و اشتغالزایی

* کمترین شهریه

* تحصیل و کار بطور همزمان

#علمی_شو_کاربردی_شو

روابط عمومی دانشگاه جامع علمی کاربردی استان خراسان جنوبی
<http://kj.uaaf.ac.ir>

خراسان جنوبی، بیم ها و امیدهای پانزده سالگی

*مهرآیین

(ادامه سر مقاله از صفحه اول) ... در آن زمان تمام منطقه جنوب خراسان که در تقسیمات جدید استانی (۱۳۱۶پهلوی اول) به خراسان ملحق شده بود به اضافه سیستان در سال های متمادی تحت مدیریت امرای بیرجند بود
قرار بود در قالب استانی جدید قرار گیرد که به دلایل متعدد این موضوع تا چهل سال بعد جامه واقعیت به خود نپوشید.
تقسیم استان به دلیل ضعفهای بنیادین مدیریتی و گستردگی خراسان، عقب ماندگی تاریخی منطقه هم خواسته مردم وهم مبتنی بر نگرش های علمی متخصصان حوزه های گونا گون بود.
حالا بعد از ۱۴ سال که از تشکیل خراسان جنوبی می گذرد بخش اعظم خواسته های مردم هم چنان برزمین مانده استاگر چه در بسیاری از حوزه ها نیز پیشرفت های قابل ملاحظه ای به چشم می خورد اما روند حرکت نسبت به نیاز و امیدهای ایجاد شده کند است.
متأسفانه در ایجاد این وضع هم مسوولان و هم مردم مقصرند
استان خراسان جنوبی به دلیل مشکلات ساختاری به طور قطع میدان مدیران آزمایشی و جایگاه مشق آنها نیست و تا زمانی که مدیران استان از جنس چنین افرادی باشند ضعف های مدیریتی همچنان استمرار خواهد داشت.
این استان منطقه ای توانمان پر چالش و پرقابلیت است بنابراین فرستادن افراد خام یا بی انگیزه یا بدتر از آن با انگیزه های ضد توسعه آن! به عنوان مدیر،کاری واصواب و خیانت به مردم است.
در این میان سکوت نمایندگان مردم و بسنده کردن به گلایه های لفظی به جای پیگیری جدی مطالبات مردمی و نظارت برنحوه انتخاب مدیران در پایتخت در تشدید این وضع موثر بوده است.
اولین سوال بسیاری از مردم طی تمام این سال ها این است چرا در همین مدت در خراسان شمالی و سایر استان ها استاندار و مدیران کل و فرمانداران بومی انتخاب شده اند اما در این استان، استاندار بومی که نداشته ایم که هیچ حتی در دورترین شهرستان ها نیز فرمانداران غیربومی و ناآشنا به منطقه به کار گرفته شده اند که بالتبع انگیزه و دلسوزی کمتری برای کار داشته اند و تفاوت عمل آنها با تک و توک فرمانداران بومی در همین استان می توان مشاهده کرد.
گذشته از آن، کوتاهی دوره مدیریت استانداران نیز در طول عمر استان مزید برعلت شده است به نحوی که طور میانگین دوران مدیریت هر استاندار و سال و سه ماه رده است.
در حالی که متوسط دوره مدیریت ها معمولا ۴ سال است.
کمبود اعتبار و کامل نشدن چارت سازمانی از دیگر مشکلات حوزه مدیریتی استان بوده است با آن که برابر قانون باید ۳۳ درصد سهم اعتبارات و امکانات و نیروهای سازمانی خراسان سابق به خراسان جنوبی داده می شد اما تاکنون نیم درصد این منابع نیز در سایه کوتاهی مدیران ارشد و نمایندگان مجلس دریافت نشده است.
دریافت این اعتبارات می تواند بخش مهمی از مشکلات استان را حل کندکه شایسته است مورد توجه مجمع نمایندگان استان قرار گیرد.
روی دیگر کم کاری ها در استان بی توجهی و کم توجهی به ظرفیت های فراوان و متنوع درجای جای استان است.
مدعن، میراث فرهنگی وگردشگری صنایع دستی و مرزکه در سایر استان ها ظرف سرمایه گذاری های بزرگ است در این استان همچنان ناشناخته وکمتر شناخته است و حداقل استفاده از آن می شود.
متأسفانه در جذب سرمایه های مردمی هم استانی ها از سرتاسر جهان وکشورومعجری استان در رسانه های کشوری نیز برنامه منسجمی نداشته ایم
با آن که دریایی از ظرفیت های بالقوه در اختیار ما بوده است.
بدون شک توجه به هرکدام از موانعی که ذکر شد و رفع آن می تواند درامد عبق ماندگی های منطقه باشد در این میان یک اصل اساسی فرهنگی، اتحاد و مطالبه گری مردم است که باید توسط رسانه ها و مسئولان دلسوز تقویت شود
چون پای ثابت توسعه در هرجا مردم هستند و تزریق اعتبار به تنهایی یا صرف اعمال بهترین شیوه های مدیریت مسوولان نیزبه تمامی موثر نخواهد بود.

تخریب و بازسازی ساختمان ۵۳۳۲۶ ۱۵۵۶۵۰۹۱- ۱۶۳۵۰۲۷۶۰۹۳۵



سه شنبه * ۲۳ مرداد ۱۳۹۷ * شماره ۴۱۴۰

نسرین کاری – خراسان جنوبی بیش از ۱۴۰۰ کیلومتر از پایتخت دور است و دسترسی به منابع و ملزومات گاهی بسیار سخت می شود، ولی مردم این منطقه همیشه به فرهنگ و تحصیل علاقه مند بوده اند، نمونه بارز آن وجود مدرسه شوکتیه در بیرجند از یکصد سال پیش است که مهد علم و دانش بوده است. نوجوانان و جوانان خراسان جنوبی بارها ثابت کرده اند بدون استفاده از امکانات و تجهیزات و با عشق، علاقه و انگیزه و هدایت و راهنمایی بزرگ ترها می توانند افتخار آفرینی هایی را رقم بزنند.

تمرکز و دقت من بر روی تست زنی و کنکور بوده است

«امیر حسین زارع» یکی از این جوانان است که با کسب رتبه هفتم کنکور تجربی در سال ۹۷ خوش درخشیده است. او ۱۸سال دارد و فرزند اول خانواده است، امیرحسین یک برادر دیگر دارد که او هم سال دیگر کنکور است. می گویند نمرات درسی اش در چند سال دبیرستان خوب بوده اما در سال های آخر بیشتر تمرکز و دقت من بر روی تست زنی و کنکور بوده است. وی یادآور می شود: بیشتر در خانه درس می خواندم و در آزمون های قلم چی هم شرکت می کردم، البته در کنار درس از علاقه هایم نمی گذشتم. تماشای فیلم و گوش کردن به موسیقی را دوست دارم و خیلی اهل خیابان و گشت و گذار نیستم. امیر حسین زارع می افزاید: کلاس تقویتی نرفته ام اما با کنکورهای آزمایشی خود را سنجیده و رتبه های خوب و بالا آورده ام به همین خاطر توقعم از کنکور تجربی بالا رفت و به رتبه های تک رقمی فکر کردم و انتظار این رتبه را داشتم.

در زمان تعطیلات گاهی تا ۱۰ ساعت هم مطالعه می کردم

او خاطر نشان می کند: علاوه بر مدرسه، پنج ساعت در خانه درس می خوانم و در تعطیلی ها تا ۱۰ ساعت هم

اشتباه کردم در «هزار دستان» بازی نکردم

محمدعلی تبریزیان با نام هنری همایون، متولد سال ۱۳۱۶، بازیگری را در سال‌های پایانی دهه ۳۰ و با فیلم‌هایی مانند «داماد میلیون» و «بی‌ستاره‌ها» آغا کرد و تا سال ۵۷ در بیش از صد فیلم سینمایی حضور داشت. فعالیت همایون در سینما سال ۵۷ متوقف شد و او از آن سال تا به امروز در حرفه‌ای دیگر غیر از بازیگری مشغول به کار است. بازیگر فیلم «شاهرگ» با بیان این‌که همراه مردم بودن باعث شد که پس از ممنوعیت کار در حوزه رستوران‌داری مشغول به کار شود، تأکید کرد: «به ناصر ملک‌مطیعی هم گفتم حالا که ممنوع‌الفعالیت شدی شغلی را انتخاب کن که در ارتباط با مردم باشی و به همین دلیل بود که ناصر ملک مطیعی یک قنادی دایر کرد و در سال‌های پس از انقلاب در آن مشغول به کار شد.» همایون با اشاره به اینکه پس از پیروزی انقلاب به دادگاه اوین خوانده شده، گفت: «به ما گفتند که به دادگاه اوین برویم و قرار است ما را ارشاد کنند، پس از آن ماچراها ما «بازرس گوگول» را در تئاتر پارس لاله زار اجرا رفقیم و با استقبال روبرو شد اما فعالیتم در سینما ادامه‌دار نشد.» بازیگر فیلم «شورش» اظهار کرد: «پس از انقلاب اگر تهیه‌کننده به سراغ بازیگرانی مثل فردین و ناصر ملک‌مطیعی می‌رفت به او می‌گفتند که باید فرد دیگری را جایگزین این افراد کند. مدتی بعد پرچسب ممنوع‌التصویری به این بازیگران اطلاق شد، اما قانون نوشته‌ای در این خصوص وجود نداشت. نباید با ما این‌طور رفتار می‌شد، چهل سال یک عمر بود.» همایون درباره اینکه چرا برخی از بازیگران پس از انقلاب ممنوع‌التصویر شدند و عده‌ای دیگر نه،گفت: «تمام بازیگرانی که پس از انقلاب اجازه ادامه فعالیت پیدا کردند هم پیش از انقلاب در فیلم‌ها حضور داشتند و صحنه‌هایی را بازی کرده بودند که شاید بازیگران ممنوع‌التصویر در چنین صحنه‌هایی حضور پیدا نمی‌کردند و پاسخ این‌که چرا عده‌ای ممنوع‌الفعالیت شدند و دیگران نه، هنوز پیدا نشده است.» همایون در خصوص آشنایی با احمد شاملو تأکید کرد: آقای شاملو روی فیلمنامه‌ها دیالوگ می‌گذاشت و فیلمنامه هم می‌نوشت و دیالوگ‌های «دنیای آبی» را هم آقای شاملو گذاشته بود. این بازیگر با قیاس وضعیت گیشه سینما در آن سال‌ها و این روزها گفت: «علاقه مردم به سینمای ملی در آن روزها خیلی بیشتر بود. من یادم می‌آید زمانی که فیلم «طوقی» به پرده سینماها رفت در روز اول ۳۰۰ هزار تومان فروخت. ۱۵۰ هزار نفر در روز ابتدایی اکران «طوقی» به سالن‌های سینما رفتند و این فیلم را دیدند؛ آماری که تا به امروز هیچ‌گاه تکرار نشده است.» بازیگر فیلم «قای جاهرل» بیان کرد: «علی حاتمی به من گفت اشتباه کردی در «هزار دستان» بازی نکردی چون اگر بازی می‌کردی در پروژه‌های پس از آن هم حضور داشتی و مسئله ممنوعیت فعالیت تو از بین می‌رفت.» او در خصوص همکاری با علی حاتمی در فیلم «باباشمل» گفت: «سکاس به سکاس این فیلم تابلو نقاشی بود. مدتی بسیار خوبی داشت اما به دلیل اینکه دیالوگ‌های فیلم به صورت شعر بیان می‌شد نتوانست گیشه مناسبی را از آن خود کند.»



گفتگوی اختصاصی آوا با امیر حسین زارع؛ نفر هفتم کنکور تجربی

آرزوی منم با کسب تجربه برای ایران و ایرانی تاثیر گذار باشم

مطالعه می کردم، اما یکی دو ماه مانده به کنکور زمان

درس خواندم را بیشتر کردم. وی درباره برنامه‌ریزی درسی خود می گویند درس خواندن من در طول سال متفاوت بود

مثلا در تابستان ۹ تا ساعت مطالعه می کردم، روزهای مدرسه تا ۵ ساعت و در روزهای تعطیل ۹ تا ۱۰ ساعت جمع بندی درس ها را خواندم؛ در مجموع درس خواندن

ناشدنی دارم. دارنده رتبه هفتم گروه علوم تجربی کنکور سراسری ۹۷ موفقیت در کنکور را ابتدا لطف خدا، زحمات والدین، معلمان و تلاش‌های خودم می‌دانم و تأکید می کند: خانواده رکن اساسی است و بدون آن‌ها موفقیت فرزندان غیرممکن است.

رشته پزشکی دانشگاه تهران را انتخاب می کنم
وی با اشاره به اینکه برای ورود به دانشگاه رشته پزشکی دانشگاه تهران را انتخاب خواهم کرد، خاطرنشان کرد: برای رشته تخصصی ام هنوز برنامه خاصی نداشته و نمی‌توانم تصمیم‌گیری کنم و باید ابتدا وارد دانشگاه شوم و سپس تصمیم بگیرم. زارع ابراز آمینواری می‌کند: با کسب تجربه و تخصص بتوانم در آینده نه چندان دور، برای ایران و ایرانی تاثیرگذار باشم.

پدر امیر حسین هم می گویند: از اینکه فرزندم رتبه برتر کنکور را کسب کرده است، بسیار خوشحالم و خداوند را شاکر هستم و از همه مسئولان آموزش و پرورش به ویژه معلمان فرزندم کمال تشکر را دارم.

انتظار این رتبه را برای امیر حسین داشتم

علی زارع بیان می‌کند: با توجه به تلاش های امیرحسین انتظار کسب چنین رتبه‌ای را داشتم و برایش آرزوی موفقیت دارم. وی عامل موفقیت امیرحسین را در کنکور خواست خداوند، تلاش‌های خودش و راهنمایی معلمانش عنوان می‌کند و می‌گوید: من نیز در این راستا هر چیزی که خواسته بود برایش فراهم کردم. آرزوی من این است که همه جوانان ایران در تحصیل موفق باشند.

وی با اشاره به اینکه به امیرحسین گفته ام تمام این امنیت و آرامشی که برای درس خواندن داری فقط به خاطر خون شهداست ادامه می‌دهد: اگر آن‌ها نبودند این امنیت به وجود نمی‌آمد و نمی‌توانستی راحت درس بخوانی. از خانواده شهدا و خداوند ممنونم و این رتبه نتیجه تلاش خودش بوده که حاصل شد.



آن زن فاسد را می‌بینند و این زنان مجاهد را نه

جنگنده های متجاوز عرستان سعودی شهر بندری جدیده در غرب یمن را طی چند نوبت بمباران کردند. در این حملات اسکه ماهیگیران و بیمارستان التوره هدف قرار گرفت که بر اثر آن ۷۰ شهروند غیرنظامی یمن شهید و بیش از ۱۲۰ نفر نیز مجروح شدند. کارشناسان وضعیت یمن را بحرانی ترین وضعیت در طی ۷۰ سال اخیر ارزیابی کرده اند. وضعیتی که با فشار همه جانبه ائتلاف متجاوزان و ادامه سکوت جهانی، روز به روز وخیم تر می شود. در حالی که آمریکایی ها نقشی محوری در به وجود آمدن این بحران دارند اما افکار عمومی و مردم آمریکا تقریبا در بی خبری محض نسبت به عملکرد کشورشان در این جنایت علیه بشریت به سر می برند. غول های رسانه ای غرب، مانع از انعکاس اخبار این فاجعه بشری هستند. تنها برای یک نمونه می توان به عملکرد شبکه آمریکایی MSN که از شبکه های پربیننده این کشور اشاره کرد. این شبکه طی یک سال گذشته ۴۵۵ خبر و گزارش درباره یک روسپی آمریکایی به نام «ستورمی دنیل» که با ترامپ نیز رابطه داشته، منتشر کرده است، این در حالی است که در

تخم‌مرغ ۱۲ هزار و ۶۰۰ تومانی در راه است

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام گفت: تا پایان این هفته محموله تخم مرغ با نرخ ۱۲ هزار و ۶۰۰ تومان برای تنظیم بازار وارد کشور می شود.
ناصری درباره افزایش قیمت محصولات پروتئینی در بازار اظهار کرد: در یک سال گذشته هزینه های تمام شده تولید، نسبت به قیمت فروش آن بیشتر بوده تا جایی که بیشتر تولیدکنندگان محصولات پروتئینی متضرر شده اند.

افزایش قیمت کیسه آرد

رئیس انجمن آرد گفت: افزایش قیمت کیسه آرد تنها بخشی از وضع نابسامان فلالان این صنعت را نشان می دهد. طلالی با اشاره به مشکلات واردات مواد اولیه در صنف خود اشاره کرد و گفت: قبل از عید هر کیسه آرد را ۴۵۰ تومان می‌خریدیم ولی حالا باید ۱۲۰۰ تومان برای هر کیسه پول بدهیم و پول را هم آنی واریز کنیم.
درست است که حوزه آرد درآمدزاست ولی به دلیل نوسانات اتفاق افتاده، واحدهای تولیدی آرد به شدت متضرر شده‌اند. طلالی توضیح داد: عرضه کنندگان کیسه آرد با این استدلال که قیمت‌ها روز به روز در حال تغییر است چکی کار نمی‌کنند و فقط باید نقدی خرید کنیم.

صادرات لاستیک و تایر فرسوده ممنوع شد

گمرک براساس نامه وزیر صنعت، معدن و تجارت ممنوعیت صادرات لاستیک و تایر فرسوده را به گمرکات اجرایی ابلاغ کرد.
گمرک جمهوری اسلامی ایران، براساس درخواست وزیر صنعت، معدن و تجارت ممنوعیت صادرات لاستیک و تایر فرسوده را به گمرکات اجرایی ابلاغ کرد.

موافق آزادسازی قیمت خودرو هستیم

مشاور خودروی وزارت صنعت اعلام کرد: درخواست افزایش قیمت از سوی دو خودروساز به رئیس جمهور رسیده است اما چون این موضوع در شرایط غیر عادی اعلام شده باید رئیس جمهور خود در این رابطه تصمیم‌گیری کند؛ در این میان خودروسازان در نامه خود به وزارت صنعت درخواست آزاد سازی قیمت خودرو و فروش محصولات ۵ درصد زیر قیمت بازار را دارند. وی اظهار کرد: وزارت صنعت موافق آزادسازی قیمت خودرو است؛ این در حالی است که پرداخت یارانه به قطعه سازان و هر گونه کاری که منجر به فساد می‌شود؛ باید انجام نشود و هیچ رانتی در این زمینه داده شود. خسروشاهی گفت: در حال حاضر که ارز ۴۲۰۰ تومانی برای قطعه سازان به نرخ آزاد رسیده است، آشفتگی و تبعانی به همراه دارد، اما تا یک یا دو هفته آینده و پس از اصلاحیه های صورت گرفته بر تصمیم گیری ها این وضعیت بهبود می یابد.

نرخ انواع ارز رسمی اعلام شد

بانک مرکزی نرخ ۳۹ ارز را اعلام کرد که طی آن نرخ ۲۵ ارز از جمله یورو و پوند کاهش و قیمت ۶ واحد پولی دیگر افزایش یافت؛ نرخ ۸ ارز از جمله دلار نیز ثابت ماند.
نرخ هر دلار آمریکا بدون تغییر ۴۲ هزار ریال قیمت خورد. همچنین نرخ هر پوند انگلیس با ۴۸ ریال کاهش ۵۳ هزار و ۵۸۱ ریال و هر یورو نیز با ۱۵۹ ریال افت ۴۷ هزار و ۷۹۷ ریال ارزش‌گذاری شد.

تصمیم برای کنترل قیمت بلیت هواپیما

دیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی، گفت: با پیگیری این انجمن و حمایت‌های سازمان هواپیمایی کشوری نرخ ارز موارد مصرفی ایران‌ها از سوی دولت‌نرخ سامانه نیما یا همان قیمت بازار باز ثانویه تعیین شد.

آکهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه (نوبت سوم)

انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان باری بیرجند

مجمع عمومی عادی انجمن صنفی مذکور روز چهارشنبه ۱۳۹۷/۰۶/۹ ساعت ۱۰ صبح در محل سالن اعلان بار-پایانه باربری بیرجند – کمربندی زاهدان برگزار می گردد.
از کلیه اعضای محترم دعوت می شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.
ضمنا هر عضو می تواند وکالت یک نفر دیگر را با ارائه وکالت نامه تنظیمی در دفتر انجمن به عهده داشته باشد.

دستور جلسه:

۱- گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرسان
۲- تصویب صورت مالی
۳- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
هیئت مدیره

آکهی ابلاغ اجرائیه (رهنی)

بدین وسیله به خانم ها معصومه هاشمی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۲۴۰۸۲ و شماره ملی ۰۰۵۹۶۳۰۶۷۱ و منصوره هاشمی فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۳۶۴۱۴ و شماره ملی ۰۰۶۴۴۵۳۳۹ به عنوان تعدادی از ورته قانونی مرحوم غلامحسین هاشمی (راهن) ابلاغ می گردد؛
بانک کشاورزی شعبه مرکزی بیرجند مستند به قرارداد رهنی شماره ۹۴۵۰۶ مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۴ نزد دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲ بیرجند جهت وصول مبلغ ۲/۵۱۹/۰۴۳/۲۷۷ ریال طلب خویش بدین شرح: (مبلغ ۰۰۶/۲۷۶/۴۸۸۰۰ ریال اصل طلب و مبلغ ۵۵۶/۳۴۲/۱۷۲ ریال سود متعلقه و مبلغ ۱۹۵/۳۴۲/۱۷۲ ریال خسارت تاخیر تا روز درخواست ۹۷/۲/۱۷ به انضمام جریمه دیرکرد تا روز وصول) از دفترخانه مربوطه تقاضای صدور اجرائیه علیه وام گیرنده و شما و سایر ورثه را نموده که پرونده ای تحت کلاسه ۹۷۰۰۲۶۶ در این خصوص نزد اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند تشکیل شده است.
چون بر طبق گزارشات مورخ ۱۳۹۷۰۳/۲۸ ۱۳۹۷۰۳/۲۸ امکان ابلاغ واقعی اجرائیه در آدرس مورث به شرح: بیرجند، امام موسی صدر غربی ، پلاک ۵۲ و آدرس معرفی شده از سوی متعجده به نشانی: بیرجند، مفتح ۳۹، پلاک ۳۱ میسر نبوده و بستنکار نیز قادر به معرفی آدرس دیگری از شما نمی باشد، لذا بنا به تقاضای بستنکار و بر طبق مواد ۱۸ و ۱۹- آیین نامه اجرا مراتب فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کنبر الانتشار آکهی می شود و مستفاد از مقررات ماده ۱۸ مذکور چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آکهی که روز ابلاغ محسوب می شود ، نسبت به پرداخت بدهی مورث خویش اقدامی ننمایید، طلب بستنکار و حقوق دولتی پس از طی تشریفات قانونی از محل فروش مورد وثیقه استیفای خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۹۷/۵/۲۳
غلامرضا دادی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا ۱ اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک درجه یک / کار شده

پخش عمده و جزیی

زمانی پور

۱۰ سال تجربه

مدرس/ حاشیه میدان جماران / جنب دفتر مرکزی کاشی فزاد/ ۰۹۱۲۴۰۳۰۴۰۷/۳۲۴۲۱۲۳۳۳

www. iranwash. ir

عضو معتبر اتحادیه مسنول: دستگردی

دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۵

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

۲۰-۲۳-۴۳-۴۲-۳۲/۶۶-۶۶-۴۴-۳۲

قالیشویی و مبلی شویی ایران

علی مطهری، نایب رئیس مجلس به راهی رفته است که برپایه اصولی است که راه قانونی وجود نداشته باشد اصولاً اصل بر این است که همه کارها براساس قانون انجام شود و اگر لازم است برای مدت موقت قوت موقتاً مایه قوانین موجود داشته باشیم این است. استیضاح باید از مجلس انجام شود اقدام عجولانه نیست. قضایه برای بسیاری از نمایندگان قابل درک نیست.